РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2024 г.  № 17
О включении в состав казны Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области имущества

Руководствуясь Положением о муниципальной казне Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2021 № 4-73, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 14.02.2024года (сооружения - автомобильная дорога, автомобильная дорога, водопроводные сети) Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области постановляет:
1. Включить в состав казны  Семячковского сельского поселения  Трубчевского муниципального района Брянской области:
1.1 Автомобильная дорога, протяженностью 2330 метров, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение, кадастровый номер 32:26:0000000:890, кадастровая (балансовая) стоимость 1 463 848,04 (один миллион четыресто шестьдесят три тысячи восемьсот сорок восемь) руб. 04 коп;
1.2 Автомобильная дорога, протяженностью 1688 метров, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение, кадастровый номер 32:26:0000000:895, кадастровая (балансовая) стоимость 258 856 589,28 (Двести пятьдесят восемь миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот восемьдесят девять) руб. 28 коп;
1.3 Водопроводные сети, протяженностью 3683 метров, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение, д. Аладьино,  кадастровый номер 32:26:0000000:889, кадастровая (балансовая) стоимость 21 242 348 (двести двенадцать миллионов двести сорок две тысячи триста сорок восемь) руб. 33 коп;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Семячковской сельской администрации Хроменкову Г.В.
Глава Семячковской

сельской администрации                                                        В.И.Семерин